UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /LCT-STP Đồng Nai, ngày 11 tháng 12 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 51 NĂM 2020

CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

THỨ NGÀY NỘI DUNG THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM
NGƯỜI

THỰC HIỆN

Hai 14/12

Họp giao ban đầu tuần Sáng: 08h00
Phòng họp

Sở Tư pháp
Ban Giám đốc

Hội nghị Tổng kết công tác thi đua,

khen thưởng Khu vực thi đua Khối

cơ quan tư pháp các tỉnh miền Đông

Nam Bộ năm 2020

Cả ngày
Tỉnh

Tây Ninh

Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Nghe báo cáo vướng mắc các dự án

trên địa bàn tỉnh
Chiều: 14h00 UBND tỉnh

Đ/c Lê Triết Như Vũ

Phó Giám đốc

Thẩm định điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2020 của các

huyện Long Thành, Cẩm Mỹ,

Nhơn Trạch

Chiều: 14h00
Sở Tài nguyên

và Môi trường

Đ/c Phan Quang Tuấn

Phó Giám đốc

Ba 15/12

Hội nghị tổng kết công tác Công an

năm 2020
Sáng: 7h30 Công an tỉnh

Đ/c Ngô Văn Toàn

Phó Giám đốc

Hội nghị trực tuyến triển khai

Quyết định số 1521/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ và xây dựng

mô hình phổ biến, giáo dục pháp

luật hiệu quả tại bộ, ngành,

địa phương

Sáng: 08h00 UBND tỉnh

Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Đ/c Phan Quang Tuấn

Phó Giám đốc

Hội nghị triển khai công tác

Thi hành án dân sự, hành chính

năm 2021

Chiều: 13h30
Cục THADS

tỉnh

Đ/c Ngô Văn Toàn

Phó Giám đốc

Tư 16/12

Hội nghị Ban Chấp hành bầu nhân

sự giữ chức Chủ tịch Hội LHPN

tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021

Sáng: 08h30 Hội LHPN
Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Giám sát kết quả xổ số Chiều: 16h00
Công ty Xổ số

Kiến thiết tỉnh

  Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Năm 17/12 Họp Ban Giám đốc Sáng: 08h00
Phòng họp

Sở Tư pháp
Ban Giám đốc

Sáu 18/12

Giao ban Khối Nội chính Quý

IV/2020
Sáng: 07h30 Tỉnh ủy

Đ/c Ngô Văn Toàn

Phó Giám đốc

Dự Hội nghị trực tuyến “Triển khai

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Giám định tư pháp”

Sáng: 08h00 UBND tỉnh
Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ;
- VP. UBND tỉnh;

- Đài PT-TH Đồng Nai;

- Báo ĐN;

- Giám đốc; các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- PTP các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Quý

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-12-11T16:35:08+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-11T16:47:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-11T16:48:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!